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          Aziz Kardeşlerim! 

Okuduğum âyet-i kerimede Yüce Rabbimiz 

şöyle buyuruyor: “Sana ölüm gelinceye kadar 

Rabbine ibadet et.”1 Okuduğum hadis-i şerifte ise 

Sevgili Peygamberimiz (s.a.s) şöyle buyuruyor: 

“Allah katında amellerin en sevimlisi, az da olsa 

devamlı olanıdır.”2 

Kıymetli Müslümanlar! 

On bir ayın sultanı, rahmet, mağfiret ve 

bereket ayı olan Ramazan-ı Şerîf’in içersindeyiz. 

Bizleri yeniden bu mübarek aya kavuşturan, 

oruçlarımızla günahlardan arındıran, 

zekatlarımızla malımıza bereket veren, iftar ve 

sahurlarda yapacağımız dualara cevap veren 

Rabbimize sonsuz hamd ü senalar olsun. 

Ramazan, ibadetlerin yoğunlaştığı, manevi 

atmosferin zirveye ulaştığı bir aydır. İbadet, 

müminin nişânı, imanın hayata yansımasıdır. 

Allah’a yakın olma arzusunun ve hayırlı bir kul 

olma gayretinin en güzel göstergesidir. İbadet, 

Cenâb-ı Hakk’ın sunduğu imkânlara, verdiği 

nimetlere bir şükürdür. Kulun, sınırsız af ve 

mağfiret sahibi olan Rabbine sığınması, halini ona 

arz etmesidir. 

Kıymetli Mü’minler 

İbadet eden insan, hem onun ecir ve sevabına 

nail olur hem de güzel huy ve alışkanlıklar kazanır. 

İbadet, insanı iyiye, güzele, doğru olana sevk eder. 

Nitekim namazını kılan ve biraz sonra yine namaz 

için Rabbinin huzuruna çıkacağını bilen bir insan, 

çirkin söz ve davranışlardan uzak durur. Aynı 

şekilde Ramazan ayında oruç tutan mü’min, hem 

 
1 el-Hicr 15/99. 
2 Ebû Dâvûd, Tatavvu’, 27. 

sevaba nail olur hem de sabır ve sebat kazanır. Oruç 

ibadetiyle nefsine, hevâ ve hevesine esir olmaktan, 

harama el uzatmaktan, kötü konuşmaktan kendini 

korumuş olur. 

Hac ve umre ibadeti, tevhid aşkını ve ümmet 

bilincini aşılarken, mahşer anını ve hesap gününün 

zorluğunu hatırlatır insana. Allah katında değerli 

olanın makam ve mevki değil, sadece iman, ibadet 

ve güzel ahlak olduğunu idrak eder insan.  

En kıymetli ibadetlerimizden olan zekât, 

sadaka ve fitre ise malı arındırır ve bereketlendirir. 

İnsanın gönlünü zenginleştirir, dünya malına karşı 

hırs ve tamahını azaltır, şükrünü artırır.  

Aziz Müminler! 

Kul olmak üzere yaratılan insan, farz ve nafile 

ibadetlerle Allah’a yaklaşmaya çalışır. O’nun 

rızasını kazanmayı, sevgisini elde etmeyi amaçlar. 

Nihayetinde Yüce Allah’ın merhametine, 

yardımına ve korumasına mazhar olur. Bir hadis-i 

kutsî’de Yüce Rabbimiz şöyle buyurmaktadır: 

“Kulum, farz ibadetlerden daha sevimli bir 

şeyle bana yaklaşamaz. Nafile ibadetlerle de 

bana yaklaşmaya devam eder. Sonuçta ben onu 

severim. Sevince de onun işiten kulağı, gören 

gözü, tutan eli, yürüyen ayağı olurum. Benden 

istediğinde ona veririm. Bana sığındığında onu 

korurum.”3 

 

Değerli Kardeşlerim! 

 

Dünyaya gelişimizin gayesi olan kulluk, 

bizim için en büyük şereftir. Geliniz, bu şerefe 

layık olmak için sorumluluklarımızı hakkıyla 

yerine getirelim. Mübarek Ramazan ayında Allah'a 

kul olmanın şuuruna erelim ve bunu bir ömür canlı 

tutalım. Ömrümüzü ibadetlerle, salih amellerle ve 

güzel ahlakla süsleyelim. Allah’ın her an bizimle 

beraber olduğu bilinciyle yaşayalım. 

 

                        Norveç Diyanet Hutbe Komisyonu 

 

3 Buhârî, Rikak, 38. 


